Nájemce prohlašuje, že se vzdává svého práva na připadnou náhradu za převzetí zákaznické
základny ve smyslu ust. § 2315 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

VI.
Nájemné, náklady spojené s užIvánIm předmětu nájmu a jejich splatnost

1. Nájemné za pronajímaný předmět nájmu Činí 28 675,- KČ (slovy: dvacet osm tisíc šest set
sedmdesát pět korun) měsíčně. Částka je uvedena včetně DPH.

2. K nájemnému dle odst. 1 se měsíčně platí navíc nás|edujÍcÍ služby - spotřeba elektrické energie dle
skutečně naměřených hodnot, vodné a stočné 2 100,- KČ (slovy: dva tisíce jedno sto korun),
střeženi objektů bois 900,- KČ (slovy: devět set korun), vyhrazená parkovací místa 1 500,- KČ
(slovy: jeden tisíc pět set korun).

3. Úhrada nájemného bude prováděna na základě faktur, které pronajímatel vystaví do 5 pracovních
dnů se splatností 14 dnů. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních
předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly, že pronajÍmatel je oprávněn jednostranně zvýšit zálohy na služby